
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 12/1 

ze dne 14. 8. 2019 

 

Poskytnutí půjčky od MČ pro SK Dolní Měcholupy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- neudržitelnou finanční situaci při realizaci zázemí SK Dolní Měcholupy, která v důsledku 

může znamenat ukončení výstavby budovy zázemí a nutnost navrácení všech finančních 

prostředků poskytnutých z dotací MŠMT a MHMP  

- žádost SK Dolní Měcholupy na řešení nastalé situace návratnou finanční výpomocí od MČ 

Dolní Měcholupy ve výši 15.000.000 Kč  

- skutečnost, že garantem splacení návratné finanční výpomoci, kterou MČ obdržela od 

MHMP,  ve výši 15.000.000 Kč je MČ Praha - Dolní Měcholupy  

III. POVĚŘUJE 

- starostu vytvořením smlouvy s SK Dolní Měcholupy, která umožní poskytnutí půjčky ve výši 

15.000.000 Kč a zároveň zajistí rizika případné ekonomické ztráty v případě nesplacení 

půjčky.  Smlouva bude předložena nejpozději do 9.9.2019 zastupitelům. 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 


